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Anweisungen
in der App folgen

Richte den maveo 
scanner über die 
maveo App ein. 
Die App führt dich 
durch die einzelnen 
Schritte. 



Lieferung mit 
Testcode anlegen

Leg eine Lieferung an, 
wähle das Tor aus, das 
geöffnet werden soll 
und gib als Sen-
dungsnummer den 
Testcode aus der 
Einbauanleitung zwei 
Seiten zuvor an.
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Zeig deinem Postboten den Scanner
und wie er ihn benutzt.

Bring den mitgelieferten Aufkleber 
in der Nähe deiner Klingel an, um auf 
den Scanner aufmerksam zu machen.

Bring ein Namensschild am Scanner 
an, wenn mehrere Scanner im 
Einsatz sind.



min.  10 cm
max. 50 cm



159197

159197



kg 180 g

IP54 

-25  °C  

5 V DC 
0,28 A

+60 °C  

114 mm

82 mm

43 mm
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